Rua Santos Dumont, 64 – Centro – Missão Velha/CE

CNPJ 07.977.044/0001-15 – Telefone (88) 3542 1691 – Fax (88) 3542 1503

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 023/2016

      O MUNICÍPIO DE MISSÃO VELHA - ESTADO DO CEARÁ, por meio
de seu Prefeito Municipal, convoca os candidatos abaixo

relacionados, devidamente aprovados, classificados e

classificáveis no Concurso Público regido  pelo edital nº

001/2015, destinado ao provimentos de cargos em caráter efetivo,

criados pela lei municipal nº 305/2015, homologado através do

Decreto nº 035/2015, de 23 de dezembro de 2015, a comparecerem

ao setor de recursos humanos da  Secretaria de Educação do

Município, situado na Av. Luiz Jucá Arrais Maia, S/N, bairro

Santo Antônio, em Missão Velha, no horário de 8h às 14h, no

prazo de até  05 (cinco) dias úteis, após a publicação deste, a

fim de apresentarem a documentação necessária ao processo de

nomeação e posse, prevista no item 13.1, alíneas A a M,  do

edital do concurso  e legislação pertinente. Será considerado

desistente o candidato que deixar entregar a documentação

exigida, na forma e prazo estabelecidos.

PROFESSOR FUNDAMENTAL II – – 6º ao 9º ANO - LINGUA PORTUGUESA

CÓDIGO: PLP

CLASSIFICAÇÃO         NOME

     5* BRENNA MAGDA PEREIRA FIGUEIREDO

*Classificáveis

Missão Velha/CE, aos 03 (três) dias do mês de agosto do ano de 2016.